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MØD ETPLUS - ET PLUS FOR DIN FORENING

ETPLUS beskæftiger sig bredt med byggeteknisk 

rådgivning, hvor vi primært rådgiver og løser opgaver 

for andels- og ejerforeninger eller private bygher-

rer. Vi hjælper vores kunder med vedligehold, reno-

vering og udvikling af deres ejendom, så det ska-

ber mest værdi for beboerne - nu og i fremtiden. 

Med 25-års erfaring inden for bygningsrenover-

ing gør det os til nogle af branchens mest ruti-

nerede og erfarne rådgivere. Vi forstår at omsætte 
kundernes ønsker, drømme og behov til et konkret 

byggeprojekt, så vi kan styre byggeprojektet sik-

kert i mål, så budget, tidsplan og kvalitet overholdes.  

Virksomhedskulturen i ETPLUS bygger på tre grund-

værdier: Ordentlighed - Tillidsfuldhed - Menneske-

lighed. Tre principper, der også går igen i vores daglige 

arbejde, hvor vi fokuserer på den lange, gode relation 

med vores kunder. Derfor mener vi også, at vi har de 

bedste forudsætninger for at forstå kundens ønsker, 

drømme og økonomiske ressourcer. 



”Vi ser det som 
vores primære 
opgave at få 
arkitektur, 
teknik, miljø og
økonomi til at 
hænge sammen 
for bolig-
foreningen.”

ETPLUS - DIN BYGGETEKNISKE RÅDGIVER

ETPLUS kan hjælpe din forening med projektstyring og 

byggeteknisk rådgivning i hele byggeforløbet. Vi har 

specialiserede kompetencer som arkitekter, bygning-

skonstruktører, brandeksperter, konstruktions- og 

VVS-ingeniører, og vi kender til byens mange forskel-

lige typer af ejendomme og deraf byggeskikke. Vores 

forskellige fagligheder betyder for dig og foreningen, 

at vi er med i hele processen og skaber projekter af 

højeste kvalitet fra opstart til aflevering.

Læs mere 

på etplus.dk

Vedligeholdelsesplan - Et godt sted at starte. Vi 

ser på tilstanden af ejendommen, og bestyrelsen 

får en prioriteret plan over fremtidige renover-

Byggeri - Renovering og udvikling af ejendommen. 

Vi arbejder altid ud fra at give jer den bedste rådg-

ivning ifm. renovering eller udvikling af ejendom-

VVS og installationer - Vi renoverer og udskifter 

faldstammer samt andre installationer. Vores er-

farne team vil sikre den rigtige løsning for ejen-

Fokus på bæredygtighed - Vi mener, det er nød-

vendigt at passe på vores klima, derfor arbejder vi 

for at gøre jeres boligforening mere bæredygtig.

Overblikket - Det har vi. Vi lytter til jeres ønsker 
og ressourcer, og skaber et projekt, der passer til 

jeres behov, så kvalitet og økonomi hænger sam-
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Kom trygt i mål - Vi arbejder med stor respekt for 

bygningens originale arkitektur, historie og mate-

rialer. Så overlad trygt byggestyringen til os. 
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